
DODATEK č. 1
Ke smlouvě o dílo č. objednatele: SMLJ-24-171/2018 

č. zhotovitele:

OBJEDNATEL: Název - Správa Krkonošského národního parku
Adresa - Dobrovského č. p. 3, 543 01 Vrchlabí
Zástupce - PhDr. Robin Bohnisch, ředitel
IČO - 00088455
DIČ - CZ 00088455
Bank. spoj.
Technický dozor investora

ZHOTOVITEL: Název - Grafin-Čonka Miroslav
Adresa - Mizerova 608, 513 01 Semily
Zástupce - Čonka Miroslav
IČO - 11132761
DIČ
Bank. spoj.
K smluvnímu jednání zmocněn

1. Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je: Venkovní nátěry obi. č. p. 247 Špindlerův Mlýn 
dle VZ 24-01/2018

V souladu se čl. 8, bodem 2 smlouvy se smluvní strany shodly na navýšení ceny o 8.295,00 Kč 
bez DPH z důvodu víceprací, které vznikly na žádost investora na základě momentálního zjištěného 
stavu ošetřovaných konstrukcí. Položkový rozpočet na vícepráce, vč. odůvodnění je nedílnou součástí 
tohoto dodatku.

Mění se tedy čl. 3, bod 1 takto:

3. Cena díla

1) Smluvní cena za provedení díla:

Původní smluvní cena bez DPH: 87.338,00 Kč
Cena za vícepráce bez DPH:_________________ + 8.295,00 Kč
Smluvní cena celkem bez DPH je: 95.633,00 Kč

Ostatní části zůstávají beze změny.
Tento dodatek je vyhotoven ve dvou výtiscích, z nichž každá smluvní strana obdrží jeden

r r ir a
Hnp- o . C . 4.0une- 
Za objednatele: 

PhDr. Robin Bohnis
ředitel

Dne: £> • C. 2.0 f %
Za zhotovitele:

Čonka Miroslav 
jednatel

Za správnost:


		2018-06-20T07:17:07+0000
	Not specified
	Jsem autorem tohoto dokumentu




